
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 851571

2 940 000 Kč
za nemovitost
Info v RK. V případě více
zájemců může RK využít
pro výběr kupujícího formu
aukce.

Prodej bytu 3+kk v Opavě, ul. Rybova
Rybova, 74601, Opava (nečleněná část města), Opava

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 61 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Najít ten pravý byt, který se stane vaším útočištěm, nemusí být vůbec těžké. Máme pro
vás nabídku, kterou si prostě zamilujete. Tento útulný a prostorný družstevní byt o velikosti 61 m² se nachází ve třetím
nadzemním podlaží revitalizovaného cihlového domu, a je to přesně to, co jste hledali. Tento byt je v původním,
pečlivě udržovaném stavu, což znamená, že má všechny ty krásné prvky a kouzlo starých domů.
Jedním z největších předností tohoto bytu je jeho výhodná poloha. Nachází se v těsné blízkosti prestižní Slezské
Nemocnice, což znamená, že získáte snadný přístup ke kvalitní zdravotní péči, kdykoli budete potřebovat. Okolí tohoto
bytu nabízí také skvělou dostupnost k MHD, školám, školkám, obchodům a restauracím, takže vše máte po ruce.
Pro více informací, prohlídky nebo další dotazy neváhejte nás kontaktovat. Věříme, že tento byt bude místem, kterému
řeknete "Domov."

Vyřizuje
Kučera Libor
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


